EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de
Registro de Preço nº 019/2022 com a empresa Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou os
valores estimados de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05
e 10. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.